(17) _Log mms. Pigt. Paris, y Bk., quien restablecid ipsias AA.
La indicacion de lo fecha faltn en Hal. y en log demda,
. use)l i.08 mms, Pist. Cas. Vai. PL 1. 2. Bg.; ct CC., omiteniag
o8 ed,
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ris nomen post instrumentis inscribi (1) feceris.
Nam si quidem uxor {ua nomine suo emit, eique
res traditae sunt, nec in te quidquam de his pro-
cessit, non nisi de pretio adversus eam, in quan-
tum fu pauperior, et illa locupletior facta est, ha-
bes actionem. Quod si tu quidem emisti, et tibi
tradita est possessio, tanium atttem nomen Uxoris
quondam tuae instrumento scriptum (2) est, res
gesta potior, quam seriptura habetur. 8i vero ab
initio negotium uxoris gerens comparasti nomine
ipsius, emti actionem nec illi, nec tibi quaesisti,
dum (3) tibi non vis, nee illi potes. Quare in do-
minii quaestione ille potior hahetur, cui possessio
a domino tradita est.

Dat. XIV. Kal. Septemb. Viminacio.... Conss. (4)
[293—305.]

7. Fdem AA. et CC. (5) GRRONTIO. — Quum per
eos, qui negotia tua gerebant, olei materiam te
comparasse, contractusque fidem pretio suscepto
rupisse venditorem proponas, si quidem ex emto,
his, qui iuri tno subiecti fuerint (6), contrahenti-
bus, tibi quaesita est actio, vel per te, vel (7} eui
mandaveris, sin vere sui iuris constituti secundum
mandatum tuum hunc¢ contractum habuerunt (8),
ac sibi emti quaesierunt actionem, per c¢os vel qui-
bus illi dederint mandatum, adi competentem iu-
dicem, qui secundum bonam fidem, quae in huius-
modi contractibus observari solet, satisfieri pro-
videhit.

8. Lidem AA. et CC. {9) VauenTiNag (10}, —Qui
aliena pecunia comparat, noxn ei, cuius nummi fue-
runt, sed sibi tam actionem emti, gquam dominium,
si.ei fuerit tradita possessio, quaerit. Quum itaque
de rebus communibus fratrem patruelem fuwn
quaedam comparasse contendas, de tua pecunia
hunz conveniendo facies consultius. Nam in rem
de rebus ab eo comparatis tibi contra eum petitio
non competit.

Dat, prid. Non. Febr. (11; ..
—305.1

D. Iidem AA. et QC. (13) Rurinag (14).—Nihil
prohibet, alfero pecuniam numerante, in alium vel
utriusque eontrahentis consensu, vel certe vendi-
tore tantummodo volente, dominium transferri; eo
etiam manifeste constituto, ut inter absentes per
mediam personam, veluti per nuntinm vel per epi-
stolam, talis contractus perfici possit.

. Counss. (12) [293

(1) seribi, losa mms. Pl 1. 2, GL.

(2) Los mms. Pl 1. 2. Bg. Gt., v los ed. Nbg. Schf. Hal.;
inseriptum, Russ. y log demds.

(3) Losmma. Pl 1. 2. Bg. Gt., y las ed. Nby. Hal.; que,
afaden las ed. Schf. Russ. Cont. 63.; quae, aftader Cont. 56. y
log demds. o i